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To the Members of STL TRANSWORLD PRIVATE LIMITED

Report on Financial Statements

I have audited the accompanying financial statements of sTL TRANSWORLD PRIVATE

LIMITED, which comprise the Balance Sheet as at 31't March, 2018 and the Statement of

Profit and Loss for the year then ended, and a summary of signiflcant accounting policies

and other explanatory information'

Management,sResponsibilityfortheFinancialstatements
The company's Board of Directors is responsible for the matLers in section 134(5) of the

companies Act, 2013 ['the Act') with respect to the preparation of these standalone financial

statements that give a true and fair view of the financial position, financial peformance and

cashflowsoftheCompanyinaccordancewiththeaccountingprinciplesgenerallyaccepted

in India, including the Accounting standards specified under section 133 of the Act' read with

Rule 7 of the companies (Accounts) Rules, 2014' This responsibility also includes the

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of the Act for

safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting the frauds and

ether irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of internal financial control, that were operating efectively for ensuring the

accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and

presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from

material mistatement, whether due to fraud or error'

Auditor's ResPonsibilitY

My responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on

my audit. I have taken into account the provision of the Act' the accounting and audiing

standards and matters which are required to be included in the audit report under the

provisions of the Act and the Rules made thereunder' I conducted my audit in accordance
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with the standards on Auditing specified under section 143(10) of the Act' Those standards

require that I comply with the ethical requirements and ptan and perform the audit to obtain

reasonabre assurance about whether the financiar statements are free from material

misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

discrosures in the financiar statements. The procedures serected depend on the auditor's

judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error' In making those risk assessments; the auditor

-considersinternalcontrolrelevanttotheCompany,spreparationoftheFinancialstatement
that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the

circumstances,but not for the purpose of expressing an opinion on whether company has in

p|aceanadequateinternalfinancialcontrolssystemoverfinancialreportingandthe

operatingeffectivenessofsuchcontrols.Anauditalsoincludesevaluatingthe
appropriatenessofaccountingpoliciesusedandthereasonablenessoftheaccounting

estimates made by the company,s Directors, as we, as evaruating the overa, presentation of

the financial statements'

I berieve that the audit evidence I have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for my audit opinion on the standalone Financial Statement'

Opinion
in my opinion to the best of my information and according to the explanations given to

me,exceptfortheeffectsofthematterdescribedintheBasisforQualifiedopinion
paragraphabove,tr."uro,u,uidflnancialstatementsgivetheinformationrequiredbythe
Actinthemannersorequiredandgiveatrueandfairviewinconformitywiththe
accounting principles generally accepted in India:

(i)inthecaseoftheBalanceSheet,ofthestateofaffairsoftheCompanyasat3l

March, 2018;
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(ii)inthecaseoftheStatementofProfitandLoss,oftheprofitfortheyearendedon

that date;

For SanjaY C. Shah & Associates

ihartered Accountants
No.128148W

A-M

(Proprietor)

MembershiP No.: O39L79

Place: Mumbai
Date : 5th SePtember, 2018



ls lr 31ST MARCH 2018

PARTICULARS

47,866)

1to
t8

SHARE HOLDERS'FUNDS

(a) Share CaPital

(b) Reserves & SurPlus

NON-CURRENT LIABILITIES

(a) Long Term Borrowings

CURqENT LIABILITIES
(a) Shoft Term Borrowings

(c) Other Current Liabilities

TOTAL

ASSETS

NON-CURRENT ASSETS

(a) Fixed Assets

(i) Tangible Assets

(ii) Intangible Assets

CURRENT ASSETS

(a) Trade Receivables

(b) Cash and Cash Equivalents

(c) ShortTerm Loans and Advances

TOTAL

Notes forming Part of Financial

Statements

0

47,866

1100r000

0

1,00,000

0

AS PERMY REPORT OF EVEN DATE FOR STL TRANSWORLD PVT LTD

,iril;ii#il#ii t'to. 3et7 e

PLACE: MUMBAI PLACE: MUMBAI

DATED: 0s/09/2018
DATED: 5th SePtember, ?9!i



as nr 31ST MARCH 2018

47866.OO

47866.00

Revenue from OPerations

Other Income

Total Revenue

) Administration exPenses

Profit / (Loss) before Tax (III)-(IV)

Tax ExPenses

Current Tax

Short Provision of Tax of earlier years

Profit / (Loss) for the Year (V)-(VI)

Earnings Per Equity Share

Basic (face value of Rs' 10/- per share)

Notes forming Part of Financial

Statements

I
II
III

VII

0.00

(47p66)

ANTS

DIRECTOR

PLACE: MUMBAI

DATED: OSlOglzOLS

AS PER MY REPORT OF EVEN DATE



a)

b)

c)

A. METHODOFACCOUNTING

TheCompanyfollowsthemercantilesystemofaccountingandrecognizesincomeand
expenditure on accrual basis to the extent possible and complies with the Accounting

standards referred to in section 211(3c) of the companies Acl, 1956'

Financial Statements are prepared under the Historical cost convention' These costs are

notadjustedtoreflecttheimpactofchangingvalueinthepurchasingpowerofmoney.

Thepreparationoffinancialstatementsrequiresestimatesandassumptiontobemade
thataffectthereportedamountofassetsandliabilitiesonthedateofthefinancial
statements and the reported amount of revenues and expenses during the repofting year'

Differences between the actual results and estimates are recognized in the year in which

the results are known / materialized'

B. INVESTMENTS

Investments that are readily realizable and intended to be held for not more than a year are

crassified as current investments. A, other investments are crassified as rong-term

investments. current investments are carried at the lower of cost and quoted / fair value'

computed category wise. Long Term Investments are stated at cost' However' Provision for

. diminution in the varue is made to recognize a decrine other than temporary in the value of

the investments.

C. EVENTS OCCURING AFTER THE BALANCE SHEET DATE'

Material events occurring after the Balance sheet date are taken into cognizance'

D. LIABILITIES

A' materiar known riabirities are provided for on the basis of avairabre information / estimates'

E. BORROWING COSTS

Borrowingcoststhatareattributabletoacquisitionorproductionofqualifyingassetsare
n ^,,=tirrrinn aqcet is-an-asset that necessarily takes

capitarized as part of cost of such asset. A qualifvins ttftffiiffi:.n-l::'
./t-\r' \a\
/-)/ ',i1



F.

substantial period to get ready for its intended use / Sale' Other borrowing costs are

recognized as expenses in the period in which they are incurred'

EARNING PER SHARE

Basic Earnings per share are calculated by dividing the Net Profit or Loss for the year

attributable to Equity Shareholders by the weiglrted average number of equity shares

outstanding during the year. The weighted average numbers of equity shares outstanding

during the year are adjusted for events of bonus issuel bonus element in a rights issue to

existing shareholders; share spliu and reverse share split (consolidation of shares)'

provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognized when

there is a present obligation as a result of past events and it is probable that there will be an

outflow of resources.

contingent liabilities not provided for, are disclosed by way of notes to the accounts'

TAXES ON INCOME

a)ProvisionforincomeTax(currenttax)isdeterminedonthebasisoftheestimatedtaxable
of the current year in accordance with the provisions of the Income Tax Act' 1961'

b)Deferredtaxisrecognizedinrespectofdeferredtaxassets(subjecttotheconsideration
ofprudence)&totheextentthereisaviftualcertaintythattheassetwillberealizedin
forseeablefuture&deferredtaxliabilitiesontimingdifferences,beingthedifference
between accounting & tax income that originate in one year and are capable of reversal in

one or more subsequent Years'

I. RELATED PARTY DISCLOSURE

H.

a) Name of the Related Pafties and description of Relationships :-

Mr, Rajnikant C' Shah - Whole Time Director

Mr. Mukesh M. Shah - Whole Time Director
Key Management Personnel

Enterprises that have a

member of keY management

in common with the rePorting

i



ASAT 3tl03l20r8

100,000 Equity Shares of 10/- each
100,000 Equity Shares of 101- each)

Issued, Subscribed & paid uo Canitat

10,000 Equity Shares of t0/- each fully paid up
(10,000 Equity Shares ot L0/- each fuliy paid up)

TOTAL

sutstandinq is set out betow ;
Equity Shares at the beginning oF the year

Add:- Equity Shares issued during the year

Equity Shares at the end of the year

Na_me of the Shareholder :-

RESERVES & SURPLUS

a) Surplus in Profit and Loss Statement
Opening Balance
Add : Profit for the year
Closing Balance

1,00,000

No, ofShares

No. of Shares

(47,866)
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4.0 lsHoRr-rrnM 
gonRowrNcs

UNSECURED

a) Loans reoavable on demand

L

| (,) ,oun, and advances from Related Parties

TOTAL

6.0 lrmor necervasles

TOTAL

7.O
Cash on Hand

TOTAL

8.0 lrro*r rr*, too*t anoAo'o*ttt
lG-ilo-"o,onsideredGood)

TOTAL

ffi
1o.o lro*nr*u ot* =ou'* 

t'o*t

Net Profit attributable to Equity Shareholders

W"ionteO No of EquitY Shares (Nos)

flominaf value Per EquitY Share

OTHER CURRENT LIABILITIES

ii) Shreeji Translogistics Ltd

Auti. I Diluted Earnings Per share



otherthanfixedassetsandnon-currentinvestmentsdo

not have a value on 
'"uti'ation 

in the o'ainu'v louoe of business at ieast equal to the amount at which

are stated.

Debit and Credit Balances in the accounts are subject to conflrmation'

The company has not received any information from the vendors regarding their statu's'under the

Micro, sma, ano r"reoi,-li"I.*pi,r"i oururop.""i'nJ,looo' flt:J" iisclosure with-resard to

ramounts unpaid * utii.u vuiiLnd togethe, *,ii'r,"rir, paid / p.v.ui. *Jeitne saio Act have not

given.

lule III, Paft i required separate disclosure ":''::-t::,::':til]|::L';t:Tffi:::l
I;'jljJl?ffiT:XT:'"'.;:;';;; r* 

puv*'nt In absence or anv inrormation

duedateisconsideredasnormalcreditperiodallowedonthebasisofpastexperience,

;;; ; ;,;; a nd Med u m,:"0 :: T: :: i:T::: l:.:'H:.^'[::Jff ,'#::il;'''
ect of Accountins standard notined ""' :lj::I1:*:l:';:;m*:;|ffi;:panv 

has

::ffiItj;;il:ttr.ti:lffiil:ffi.'.oou..oi. 
to a smatr and Medium sized companv

nded off to the nearest rupee in the above Notes on Accounts'

Figures have been rou

in bracket are in respect of previous year'

fi^llre<havebeenregroupedwherevernecessarytoconfirmtothecurrentyear
previous Year figures have been

-.(trii '*"'*'u;:;Y'
,r*Y.)d* DIRE.T'R

OF EVEN DATE

& ASSOCIATES
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